
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. július 13-án 
megtartott rendkívüli nyilvános ülésén. 

Jelen vannak: Novák Márk 
Banda Zoltán 
Bodó Péter 

Távolmaradását előzetesen nem jelezte: 
Kutyik Mátyás 
Rada Tamás 

Tanácskozási joggal jelen van: 
Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 

Novák Márk polgármester: 
Köszönti a megjelenteket. 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 

képviselő 

képviselő 

jegyző 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület öt megválasztott tagjából három fő jelen van, így az ülés 
határozatképes, az ülést megnyitja. 

Először a napirend elfogadásáról szavazzanak. 
Kéri, a mai ülésen az alábbi napirendről tárgyaljon a testület: 

Napirendi javaslat: 

1) Tájékoztatás 2021 évben beadott és folyamatban lévő pályázatokról (szóbeli) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2) Előterjesztés a polgármester 2021. évi szabadság-ütemezésének jóváhagyására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3) Véleménynyilvánítás a Somogy Megyei Rendőr-Főkapitányság Kaposvári 
Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezéséhez 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4) Előterjesztés iskolakezdési támogatás nyújtásáról 
Előadó: Novák Márk polgármester 

5) Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárlásához támogatás elnyerésére 
Előadó: Novák Márk polgármester 

6) Tájékoztatás a Magyar Államkincstár általi pénzügyi szabályszerűségi vizsgálat 
indításáról 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
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Novák Márk polgármester: 
Más javaslat? 
Nincs. 

Szavazásra teszi fel a napirendek tárgyalását! 
(A szavazásban három fő képviselő vesz részt) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 27/2021. <VII.13.) képviselő testületi határozata: 
2021. július 13-i soron kívüli ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 

1) Tájékoztatás 2021 évben beadott és folyamatban lévő pályázatokról (szóbeli) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2) Előterjesztés a polgármester 2021. évi szabadság-ütemezésének jóváhagyására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3) Véleménynyilvánítás a Somogy Megyei Rendőr-Főkapitányság Kaposvári 
Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezéséhez 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4) Előterjesztés iskolakezdési támogatás nyújtásáról 
Előadó: Novák Márk polgármester 

5) Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárlásához támogatás elnyerésére 
Előadó: Novák Márk polgármester 

6) Tájékoztatás a Magyar Államkincstár általi pénzügyi szabályszerűségi vizsgálat 
indításáról 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Novák Márk polgármester: 
A napirendek előtt megadja a szót a jegyzőnek. 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet, jegyző: 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az SZMSZ szerint nem választottak állandó jegyzőkönyv 
hitelesítőket, de az adott ülésen lehetőség van bármely képviselő indítványára jegyzőkönyv 
hitelesítőt választaniuk a képviselők közül, maximum két főt. 
Banda Zoltán alpolgármester 
Javasolja, hogy ne legyen jegyzőkönyv hitelesítő. 

Novák Márk polgármester: 
Szavazzanak aj egyzőkönyv hitelesítőről ! 
(A szavazásban részt vesz három fő képviselő.) 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett, alakszerű határozat meghozatala nélkül, jegyzőkönyvben rögzített 
határozatával úgy dönt, hogy 2021. július 13-ai ülésén nem választ jegyzőkönyvhitelesítőt. 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. Tájékoztatás 2021 évben beadott és folyamatban lévő pályázatokról (szóbeli) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Orvosi rendelő energetikai felújítása. 
A pályázatra még 2019 év telén nyertek 32 millió forintot. Sajnos 2020-ban megérkezett a 
Covid járvány, gyakorlatilag tavasszal leállt az élet. A beruházást a megyei önkormányzat 
pályázatkészítő csapata koordinálja nem túl hatékonyan. Az idei évben kezdődött némi mozgás 
újra, a tervek június végére készültek el. Az időközben eltelt másfél év alatt az építőipari árak 
óriásit emelkedtek. A jelenlegi árak mellett elképzelhető, hogy a beruházásra nem lesz elegendő 
a 2019-es árakon kalkulált pályázati összeg. A megkeresett kivitelezők szerint az ár jelenleg 
már nyolcmillió forinttal több lenne. A terv kifizetésre került. A kivitelezésre még 
ajánlattevőket keresnek. Végső esetben az önkormányzat költségvetéséből ki lehet gazdálkodni 
a többletet azzal, hogy a különbözetre egyedi ráemelési igényt nyújtanak be a megyei 
önkormányzathoz. Ennek elbírálása azonban hosszú idő. Ígéret van ennek elnyerésére. 
Kéri a képviselőket, szavazzanak arról, hogy az önkormányzat-szükség esetén-akár saját 
forrásból is biztosítja az orvosi rendelő energetikai felújításának megvalósítására elnyert 
pályázati összeg és a valós kivitelezési költségek közti különbözetet. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy ha a 2019. évben az orvosi 
rendelő energetikai korszerűsítésére elnyert 32 millió forint TOP-os pályázati támogatás a 
2021. évi építőipari árak megemelkedése miatt nem lesz elegendő a támogatói okiratban 
szereplő tartalom megvalósításához, saját forrásból a különbözet összegét, kb. 8 millió forintot 
megelőlegezi. 

Ezzel egyidejűleg egyedi ráemelési kérelmet nyújt be a megyei önkormányzathoz a támogatás 
és a kiviteli költségek közti különbözet finanszírozására. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: folyamatos 

Novák Márk polgármester: 
Egyéb kérdés, vélemény az elhangzottakhoz? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 
tartalmát. 

(A szavazásban három fő képviselő vesz részt). 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 28/2021. <VII.13.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy ha a 2019. évben az orvosi 
rendelő energetikai korszerűsítésére elnyert 32 millió forint TOP-os pályázati támogatás a 2021. 
évi építőipari árak megemelkedése miatt nem lesz elegendő a támogatói okiratban szereplő 
tartalom megvalósításához, saját forrásból a különbözet összegét kb. 8 millió forintot 
megelőlegezi. 
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Ezzel egyidejűleg egyedi ráemelési kérelmet nyújt be a megyei önkormányzathoz a támogatás 
és a kiviteli költségek közti különbözet finanszírozására. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: folyamatos 

Novák Márk polgármester: 
Pályázatot nyújtottak be a Magyar Falu Program keretében a temető bejárattól a kápolnáig 
terjedő köves út felújítására. 

Botló Péter képviselő: 
Térkő burkolat lesz vagy aszfalt? 

Novák Márk polgármester: 
Térkő három méter szélességben. Az elnyerhető támogatás erre ötmillió forint volt, ezt 
sikeresen megkapták. Az ötmillió forint a három méter széles útra nem lett volna elég, de a 
költségvetés tervezése során temető felújításra terveztek négymillió forintot. Ebből egy milliót 
hozzá kell tenni a pályázati pénzhez, így lesz meg a három méter szélesség. Önerőből 
százötvenezer forintért a temető hátsó részén megcsináltatják még a hidat is, hogy a konténert 
szállító autó ne törje össze a főbejáratnál a térkövet. 

Pályázatot nyújtottak be a Kossuth Lajos utcai járda rendbe tételéhez anyagra ötmillió 
forintértékben, csak ilyen pályázati kiírás jelent meg. Ígéret van ennek elnyerésére, ha ez 
megtörténik, kétszázötvenezer forintért van ajánlat a leterítésre. Ez önerő lesz. 

A Magyar Falu program keretében lehetőség lesz közösségi infrastrukturális fejlesztési pályázat 
benyújtására. Ennek keretében a Hősök tere felújítására lesz lehetőség. Elkészült a látványterv, 
amelyet a képviselők elé tár. A felújítás során új burkolat, padok, facsoport kialakítására kerülne 
sor. A felújítás egészen a Fekete István emlékházig tartana. Ígéretet kaptak pályázati 
támogatásra bruttó ötven-ötmillió forint összegben. A pályázat még nem került kiírásra. Kéri, 
hogy a testület előzetesen járuljon hozzá a Hősök tere felújítására pályázat benyújtásához a 
Magyar Falu Program keretében. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a pályázat 
kiírását követően a Magyar Falu Program keretében a Hősök tere felújítására. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Kérdés, vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat tartalmát. 
(A szavazásban három fő képviselő vesz részt). 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 29/2021. <VII.13.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a pályázat 
kiírását követően a Magyar Falu Program keretében a Hősök tere felújítására. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 
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Novák Márk polgármester: 
Beadásra került a VP6-7.2.l.l-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése elnevezésű pályázat 
Attala településsel összhangba a Szentiváni út szilárd burkolatú úttá fejlesztésére. Az elnyerhető 
összeg háromszázmillió forint. 
A térség tolna-megyei országgyűlési képviselője, Potápi Árpád és Witzman Mihály, 
választókörzetünk országgyűlési képviselő is támogatja a pályázatot, a két pályázat együttes 
elnyerésével valósulhatna meg a fejlesztés. 
A tervek elkészültek, kifizetésre kerültek. Amennyiben idén nem nyerne a pályázat, azok a 
későbbiekben is felhasmálhatók lesmek. Ennek a pályázatnak a keretében beadásra került a 
régi sportpálya melletti szilárd burkolatú út megújítása is. 
Pályázatot adtak be a Magyar Falu Program keretében Felelős állattartás elősegítése 

elnevezésű programra, melynek elnyerése esetén kutyák és macskák ivartalanítására, veszettség 
elleni oltására és chippel történő megjelölésére nyílik lehetőség. 
Pályázatot nyújtottak be a Településfásítási program keretébe, ahol is a pályázat elnyerése 
esetén harminc nagyméretű földlabdás sorfa közterületre történő őszi kiültetésére kerülhet sor. 

Novák Márk polgármester: 
Kéri a képviselőket, hogy a 2021. évben benyújtott és folyamatban lévő pályázatokról a 
beszámolót fogadják el. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a 2021. évben 
benyújtott és a folyamatban lévő pályázatokról elfogadja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Egyéb kérdés, vélemény az elhangzottakhoz? Nincs. 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat tartalmát. 
(A szavazásban három fő képviselő vesz részt). 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 30/2021. <VII.13.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a 2021 . évben 
benyújtott és a folyamatban lévő pályázatokról elfogadja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: folyamatos 

2. Előterjesztés a polgármester 2021. évi szabadság-ütemezésének jóváhagyására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Ez olyan napirend, amit minden évben kötelezően tárgyalniuk kell és kizárólag a testület 
fogadhatja el. Az előterjesztés kiküldésre került. 
Kéri, hogy a határozati javaslat szerint fogadják el a 2021.évi szabadság-ütemezését. 
Kérdés? Javaslat? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 
(A szavazásban három testületi tag vesz részt.) 
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Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal 0 ellenszavazat 
1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 3112021.<YII.13.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény 225/C. §-ban foglalt hatáskörében eljárva, a polgármester szabadságolási 
ütemtervét - a határozat 1. és 2. számú mellékletében foglaltak szerint - jóváhagyja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

3. Véleménynyilvánítás a Somogy Megyei Rendőr-Főkapitányság Kaposvári 
Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezéséhez 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Levélben megkereste a Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság vezetője Molnár Gábor rendőr 
dandártábornok, megyei rendőrfőkapitány. A rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. 
§ (2) bekezdése értelmében a rendőrkapitányságok vezetői kinevezéséhez ki kell kémi a 
területileg illetékes önkormányzatok képviselő-testületének véleményét. A megyei főkapitány 
úr Peternel Péter rendőr alezredest kívánja a Kaposvári Rendőrkapitányság élére kinevezni és 
ehhez kéri az érintett települési önkormányzatok képviselő-testületeinek véleményét. 
A főkapitány úr levele és Petemel Péter alezredes úr szakmai önéletrajza kiosztásra került. 
Kéri a testületet, támogassák és járuljanak hozzá Petemel Péter rendőr alezredesnek a Somogy 
Megyei Rendőr-főkapitányság Rendőrkapitányság Kaposvár kapitányságvezetői beosztásába 
történő kinevezéséhez. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés, vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat tartalmát. 

(A szavazásban 3 fő képviselő vesz részt). 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 32/2021. <YII.13.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja és hozzájárul Petemel Péter rendőr 
alezredesnek a Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság Rendőrkapitányság Kaposvár 
kapitányságvezetői beosztásába történő kinevezéséhez. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2021. augusztus 31. 

4. Előterjesztés iskolakezdési támogatás nyújtásáról 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Kiosztásra került az előterjesztés. A tavalyi évhez hasonlóan idén is szeretnék megkönnyíteni 
az óvoda és az iskolakezdést a gyermeket nevelő családoknak. 
A települési támogatásokról szóló 1/2021. (III.1.) önkormányzati rendelet 15. § ( 5) bekezdése 
szerint a támogatás összegét az adott tárgyévben a képviselő-testületi határozat állapítja meg. 
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Javasolja, hogy az óvodások és az általános iskolába járók szamara tízezer forint/fő, a 
középiskolások részére tizenötezer forint/fő, a felsőoktatás nappali munkarendjén tanulók 
részére huszonötezer forint/fő összegben állapítsa meg a támogatás összegét. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a települési támogatásokról szóló 112021. 
(III.1.) önkormányzati rendelet 15. § (5) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a tanév 
kezdéshez nyújtott települési támogatás összegét 2021. évben az óvodások és általános 
islwlások esetén 10-10 ezer Ft/ gyermek; középiskolások esetén 15-15 ezer Ft !fő; felsőfokú 
oktatási intézmény nappali tagozatán tanulók részére 25 ezer Ft/fő összegben határozza meg. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő:2021. szeptember 30. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés, vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat tartalmát. 

(A szavazásban három fő képviselő vesz részt). 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 33/2021. <VII.13.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a települési támogatásokról szóló 1/2021 
(III.1.) önkormányzati rendelet 15. § ( 5) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a tanév 
kezdéshez nyújtott települési támogatás összegét 2021. évben az óvodások és általános 
iskolások esetén 10-10 ezer Ft/ gyermek; középiskolások esetén 15-15 ezer Ft /fő; felsőfokú 
oktatási intézmény nappali tagozatán tanulók részére 25 ezer Ft/fő összegben határozza meg. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2021. szeptember 30. 

5. Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárlásához támogatás elnyerésére 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az előző évekhez hasonlóan idén is meghirdette a kormány a szociális tűzifa vásárlásához 
kapcsolódó pályázatot. 2021. évben Gölle község 106 m3 kemény lombos tűzifa megvásárlására 
pályázhat. A vállalni szükséges önerő 134 620 Ft és a kiszállítás költsége. 
A településen számos rászoruló család él, ezért javasolja a pályázat benyújtását az önerő 
biztosításának felvállalása mellett. A pályázati felhívás kiosztásra került. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő- testülete pályázatot nyújt be a Magyarország 2021.évi 
központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 
3. melléklet 1.2.2.1.pont szerinti A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárlásához kapcsolódó támogatásra. 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a kedvezményezett települések 
besorolásáról és a besorolás feltételrendszeréről szóló 10512015. (IV 23.) Kormányrendelet 2. 
melléklete alapján meghatározott mennyiségű: 
106 m3 keménylombos tűzifa vásárlásához a 134 620 Ft önerőt és a vásárolt tűzifa 
kiszállításának költségeit biztosítja. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifa 
támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő:2021. augusztus 31. 

Kérdés, vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat tartalmát. 

(A szavazásban 3 fő képviselő vesz részt). 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 34/2021. <VII.13.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyarország 2021.évi 
központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 
3. melléklet 1.2.2.1.pont szerinti A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárlásához kapcsolódó támogatásra. 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a kedvezményezett települések 
besorolásáról és a besorolás feltételrendszeréről szóló 105/2015.(IV.23.) Kormányrendelet 2. 
melléklete alapján meghatározott mennyiségű: 
106 m3 keménylombos tűzifa vásárlásához a 134 620 Ft önerőt és a vásárolt tűzifa 
kiszállításának költségeit biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifa 
támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2021. augusztus 31. 

6. Tájékoztatás a Magyar Államkincstár általi pénzügyi szabályszerűségi vizsgálat 
indításáról 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Magyar Államkincstár 2021. évi éves ellenőrzési 
tervében kijelölésre került a pénzügyi szabályszerűségi vizsgálat lefolytatása a Göllei Közös 
Önkormányzati Hivatal, Gölle Községi Önkormányzat, Büssü Községi Önkormányzat, 
Kisgyalán Községi Önkormányzat, Szentgáloskér Községi Önkormányzat, a Büssüi és a Göllei 
Roma Nemzetiségi önkormányzat és intézményeinek tekintetében. A kijelölés véletlenszerű, 
elsősorban a közös hivatal fenntartása miatt kerültek bele. 
A nyitó értekezlet tegnap került megtartásra. A vizsgálat első része október közepéig tart, akkor 
lesz egy előzetes értékelés. A végső lezárás jövő év júniusában történik. 

Novák Márk polgármester: 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy nemrég felmondott Bessenyei Judit a könyvtáros. A négy 
órás munkaviszony a nyugdíjához kevés, ezért ment el. A hely betöltése folyamatban van. 

A múlt év végén lejárt a halastó bérleti szerződése . Ajánlatokat kért az érdeklődőktől és végül 
Gelencsér István attalai vállalkozó 1 120 OOO Ft éves bérleti díjért vette bérbe, öt évre. A 

8 



Tógazda Halászati Zrt. a korábbi bérlő is tett ajánlatot, de ők kevesebbért és tíz évre szerették 
volna bérbe veruli. 
Tájékoztatja a testületet, hogy szeptember 4-én falunapot szeretne tartani. Még van megmaradt, 
rendezvényre felhasználható pénzük, ebből lehetne a költségeket finanszírozni. Természetesen 
várja a képviselők segítségét a szervezésben és részvételüket a rendezvényen. 

Más vélemény? Kérdés? Bejelentés? Nincs. 

Megköszöni a mai munkát és az ülést bezárja. 

,J[OGU__ Jt\_vf ( 
Novák Márk 
polgármester 
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Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 

jegyző 



Jelen vannak: 

JELENLÉTI ÍV 

amely készült Gölle Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

2021. július 13-án tartott rendkívüli nyilvános testületi ülésén 

Novák Márk Richárd polgármester 
vfavc~ i \}(_ ~VL. 

----------------------------------------

~~~-
.~f!ucJ?t ,/ÍJ Jk_--

Banda Zoltán képviselő 

Bodó Péter képviselő 
___ :1;._~ ___________ .:/::.._t _______________ _ 

Kutyik Mátyás képviselő 
..____ 

---------------------------------------

Rada Tamás képviselő -

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
e~~, , 

----------------------------~--------



MEGHÍVÓ 

GÖLLE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2021. JÚLIUS 13-ÁN KEDDEN 8 ÓRAKOR 
RENDKÍVÜLI TESTÜLETI ÜLÉST TART, 

MELYRE MEGHÍVOM. 

Az ülés helye: Önkormányzati Hivatal 7272 Gölle, Petőfi u. 2/b 

Napirendek 

1. Tájékoztatás 2021 évben beadott és folyamatban lévő pályázatokról (szóbeli) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2. Előterjesztés a polgármester 2021. évi szabadság-ütemezésének jóváhagyására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3. Vélemény -.nyilvánítás a Somogy Megyei Rendőr-Főkapitányság Rendőrkapitányság 
Kaposvár kapitányságvezetői kinevezéséhez 

Előadó: Novák Márk polgármester 

4. Előterjesztés iskolakezdési támogatás nyújtásáról 
Előadó: Novák Márk polgármester 

5. Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárlásához támogatás elnyerésére 
Előadó: Novák Márk polgármester 

6. Tájékoztatás a Magyar Államkincstár általi pénzügyi szabályszerűségi vizsgálat indításáról 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Gölle, 2020. július 15. 

Novák Márk sk. 
polgármester 



2021 évre 
NÉV járó napok Július Augusztus 

száma 

Tervezett napok Tervezett napok 

39 
száma száma 

Novák Márk 
polgármester 1\ 0 

39 

Szeptember Október November 

Tervezett napok Tervezett napok Tervezett napok 
száma száma száma 

/LÓ ~ 

... ./2021 (VI.30.)Kt. határozat melléklete 
2.sz. melléklet 

December ALÁÍRÁS 

Tervezett napok 
száma 

4S-

\f\f °"~ t4 Q~ 



2021 évre 
NÉV járó napok Január Február 

száma 

Kivett napok Kivett napok 

39 
száma száma 

Novák Márk 
polgármester 

39 

Március Április Május 

Kivett napok Kivett napok Kivett napok 
száma száma száma 

.„./2021 (VII.13.) Kt határozat melléklete 

1. sz. melléklet 

Június ALÁÍRÁS 

Kivett 
napok száma 

.jo->~ l ~ ~J_ 



SOMOGY MEGYEI RENDÖR-FÖKAPlTÁNYSÁG 

Ügyszám: 14000-101/350-68/2021. Szü. Tárgy: Petemel Péter r. alezredes kinevezése 
Ügyintéző: Balaskó Anikó r. alezredes 

Novák Márk 
Polgármester Úrnak! 

GÖ.LLE 
7272 
Petőfi utca 2/B. 

Tel.: 06/82/502-700/2733 
E-mail: BalaskoA@somogy.police.hu 

Tisztelt Polgánnester Úr! 

Tájékoztatom, hogy Petemel Péter r. alezredes úr kinevezésére teszek javaslatot a Somogy 
Megyei Rendőr-főkapitányság Rendőrkapitányság Kaposvár (kiemelt) kapitányságvezetői 

beosztásába. 
A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdés rendelkezésének értelmében, 

a Rendőrkapitányságok vezetői kinevezéséhez ki kell kémi a területileg iJletékes önkormányzatok 
képviselő-testületének véleményét. 

Kérem Polgármester Urat, biztosítsa annak lehetőségét, hogy Gölle önkormányzatának 
képviselő-testülete véleményét kinyilvánítsa a kinevezéssel kapcsolatosan és a hozz.ájárulásukat 
megadják annak érdekében, hogy Peternel Péter r. alezredes úr kinevezése megvalósulhasson. 

Továbbá kérem tisztelt Polgármester Úr szíves intézkedését arra vonatkozóan, hogy a 
képviselő-testület döntése 2021. augusztus 31-ig részemre megküldésre kerüljön. 

Mellékelten megküldöm PetemeJ Péter r. alezredes úr életpályájáról készített anyagot. 

Segítő együttműködését előre is köszönöm. o'\"l·f ÖJ(..qA 
~<::> í'" ........ 
~ ~\ 

Kaposvár, 2021.július 06. ~ ~ ~\ 
~ ~ ~· 

TiszteJett ~ 1 _ / 

-l'Doi~os * .._ ~, 
Molnár Gábor r. dandártá~ok 

megyei rendőrfőkapitány 

Cím: 7400 Kaposvár Szent Imre utca 14/c 
Telefon: {82) 502-700/2714; Fax: 

e-mail: somogytitk@somogy.poJice.hu 

RZSNED_l.90.200.163 (14000~761.6334-BUEG--426667453·309C23D470Sll.{;762.3S7) 



Petemel Péter r. alezredes szakmai életútj;!; 

Petemel Péter r. alezredes a Rendőrtiszti Főiskola bűnügyi tiszti szakán 2005-ben szerzett felsőfokú 
szakirányú végzettséget, a rendészeti szakvizsgát 2014-ben tette le. A rendészeti vezetőképző 
tanfolyamot és a rendészeti mestervezető-képző tanfolyamot 2013-ban végezte el, a kiválasztási 
eljáráson 2019. szeptemberében sikeresen részt vett. A képesítési követelményeknek minden 
tekintetben megfelel. 

Peternel Péter r. alezredes 2005. óta dolgozik a Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság, 
Rendőrkapitányság Kaposvár (kiemelt) állományában, kezdetben a Bűnügyi Osztály nyomozója, 
majd 2007-től a Közrendvédelmi Osztály Rendőrőrs Igal őrsparancsnoka. 

2015. januárjától a Rendőrkapitányság Marcali Közrendvédelmi Osztály megbízott, majd 2015. 
júniusától kinevezett vezetője. 2018. októberében a Rendőrkapitányság Siófok Közrendvédelmi 
Osztály megbízott, majd 2020. januárjától kinevezett vezetője, egyben annak távollétében a 
kapitányságvezető helyettesítését is ellátta. 

Peternel Péter r. alezredes megbízott osztályvezetőként az elmúlt években mind a Rendőrkapitányság 
Marcali, mind a Rendőrkapitányság Siófok Közrendvédelmi Osztály irányítását kiválóan ellátta. 
Személyes tulajdonságainál és szakmai felkészültségénél fogva, továbbá a Rendőrkapitányság 
Siófok vezetője távollétében végzett munkája alapján a kapitányságvezetői feladatok ellátására 
alkalmasnak tartom. Peterne1 Péter r. alezredes a Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság 
illetékességi területét átfogó hely-, és személyismerete, az ehnúlt években végzett tevékenysége, a 
társszervekkel kialakított együttműködése kiváló színvonalú. 

Nevezett személy mind a bűnügyi szakterületen, mind a közrend, közbiztonság területén széleskörű 
ismeretekkel, valamint nagy szakmai tapasztalattal rendelkezik. Az új dolgok iránt nyitott, 
kommunikációs képessége, továbbá vezető- és szervezőkészsége kiemelkedő. Összrendőri szemlélet 
megvalósítására törekszik, a rendészeti és bűnügyi szolgálatok tevékenységét összehangolja, illetve 
irányítja. 
Nagy munkabírású, a rendőri munka mellett elkötelezett, határozott egyéniség. Kiemelkedő munkája 
elismeréseképpen számos esetben részesült dicséretben és jutalomban. 
Vezetői tevékenységében kifogás nem merült fel, vezetőtársai, illetve munkatársai elismerik, 
támogatják. 

Rendőrségi tevékenységének, szakértelmének, szervezőkészségének figyelembevételével 2021. 
július 01 ~től a Kaposvári Rendőrkapitányság (kiemelt) megbízott Vezetője. 

Fentiek alapján, Peternel Péter r. alezredes a Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság 
Rendőrkapitányság Kaposvár (kiemelt) kapitányságvezetői beosztás betöltésére képzettsége alapján, 
valamint a szakmai szempontokat figyelembe véve alkalmas. 



Előterjesztés 

a polgármester 2021. évi szabadság ütemezésének jóváhagyására 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.) 225/C.§ (1) 
bekezdése szerint a főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy 
munkanap pótszabadságra jogosult. A Kttv. 225/C.§ (2) bekezdése alapján a polgármester 
eJőterjesztésére a képviselő-testület minden év február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának 
ütemezését. 
Az idei évben a veszélyhelyzet kihirdetése majd meghosszabbítása miatt a Képviselő-testület 2021. 
június 15-ig nem ülésezhetett, így a polgármester szabadság-ütemezésének elfogadására nem 
kerülhetett sor. 
A szabadságot az ütemezésben foglaltaknak megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A 
polgánnester a szabadság igénybevételéről a képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja. A 
polgármester a szabadságot az ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy 
az igénybevételt megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett előzetes bejelentést követően veheti 
igénybe. A Kttv. 225/C. § (1) és (3) bekezdése alapján a polgármestert 2021. évre összesen 39 nap 
szabadság illeti meg. 

A 2021. évre vonatkozó szabadságolási ütemtervet az előterjesztés melléklete tartalmazza. 

A fentiek alapján javaslom, hogy a Képviselő-testület a polgármester 2021. évi szabadságolási 
ütemezését a határozatjavaslatban foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

Határozati javaslat: 

Gölle Községi önkormányzat Képviselő-testülete Gölle Község Polgármesterének 2021. évi 
szabadságolási ütemtervét a határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 

Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: folyamatos 

Gölle, 2021. július 7 .. 

Novák Márk sk. 
polgármester 



GÖLLE KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL 

/ 7272 GÖLLE, PETÖFI UTCA 2/B. tir + 36 82 3 74 016 

2J POLGARMESTER@GOLLE.HU 9 WWW.GOLLE.HU 

ELŐTERJESZTÉS 

Tárgy: 2021/2022-es tanévre szóló tanévkezdéshez nyújtott települési támogatás összegének 
megállapítása 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a települési támogatásokról szóló 112021. (III.1.) 
önkormányzati rendeletének [szocr.] 15. §-a szerint Gölle Községi Önkormányzat pénzbelí ellátásként 
tanév kezdéshez nyújtott települési támogatás állapít meg azon szociálisan rászoruló törvényes 
képviselő részére, aki óvodai nevelésben résztvevő, illetve, általános, vagy középiskolai, tanulmányokat 
folytató, nappali rendszerű oktatásban részt vevő tanuló tartásáról saját háztartásában gondoskodik. A 
tizennyolcadik életévét betöltött tanuló saját jogán kérheti a támogatást. 

Pénzbeli ellátásként tanév kezdéshez nyújtott települési támogatás állapítható meg azon szociálisan 
rászoruló személyeknek, akik felsőoktatásban, nappali rendszerű képzésben folytatnak tanulmányokat. 

Tanév kezdéshez nyújtott települési támogatásban azon személy részesíthető: 

• akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 
tízszeres mértékét, 

• gyermekét egyedül nevelő törvényes képviselő esetében a nyugdíjminimum tizenötszörös 
mértékét. 

A tanévkezdési támogatás iránti kérelmet tárgyév augusztus hó 01. napjától, szeptember hó 30. 
napjáig terjedő időszakban lehet benyújtani. A kérelemhez mellékelni kell a jogviszonyról szóló 
igazolást, a gyermek és a törvényes képviselő lakcímkártyáját, a törvényes képviselő nyilatkozatát, hogy 
a gyermeket saját háztartásában neveli, valamint a jövedelemigazolásokat. 

Nem részesülhet tanévkezdési támogatásban az a kérelmező, aki a tárgyhónapban részesült 
rendkívüli települési támogatásban iskoláztatásra hivatkozva. 

Tekintettel a szocr. 15. § (5) bekezdésére: A támogatás összegét az adott tárgyévben képviselő-testületi 
határozat állapítja meg. 

Határozati javaslat: 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a települési támogatásokról szóló 112021. (l!l.1.) 
önkormányzati rendelet 15. § (5) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a tanév kezdéshez nyújtott 
települési támogatás összegét 2021. évben az óvodások és általános iskolások esetén 10-10 ezer Ft/ 
gyermek; középiskolások esetén 15-15 ezer Ft (fő; felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatán 
tanulók részére 25 ezer Ft(fő összegben határozza meg. 

Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő:2021. szeptember 30. 

Kelt: Göllében, 2021. év 07. hónap 12. napján 

Novák Márk Richárd s.k. 
Gölle község polgármestere 



PáJyázaH Kiírás 

2021. június .„. 

A helyi önkormányzalokért felelós miniszter (a továbbiakban: miniszter) pályázatot hirdet ··- az 
i1llamháztartásért felelős miniszter egyetértésével -- a Magyarország 2021. ev1 központi 
költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 3. melléklet 1. 
2.2. l. pont szerinti 

A települési önkomlányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolúdó támogatására 

összhangban 
az államháztarlásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.), 
a sz~ímvitelröl szóló 2000. évi e. törvény, 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvény (a továbbiakban: 
Szoc. 1.v.), 
az elektronikus ligyintézés és a bizalmi szolgáltatások általi111os szabályairól szóló 2015. évi 
CCXXII. törvény (a továbbiakban: E-iigyintézési tv.), 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.), 
az elektronikus iigyintézés részletszabályairól szóló 451/2016. (XII. 19.) Korm. rendelet, és 
az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/201 1. (XJJ. 3 1 .) Korm. rendelet 
(a továbbiakban: Ávr.) . 

rendelkezéseivel. 

1. A pályázat célja 

A téli időjárás a kistelepülésen élő családok, idősek egy részének nehézséget okoz. Ezért indította el a 
Kormány már 201 l-bcn a szociális célú tfizelöanyag programot, amelynek keretében évről évre 
többszázez..er rászoruló családnak nyújt segítséget. A program azt a célt szolgálja, hogy a 
legrászorultabb családok átmeneti, kiegészítő támogatáshoz juthassanak, csökkenjen a háztartások 
iüzelöanyag-költsége. A Beliigyminisztérium 2020. január l-jei adatai alar.ján az 5000 fő 
lakosságszámot meg nem haladó telepiilésí önkormányzat szociális célú iíízifavásárláshoz vagy 
barnakőszén vásárláshoz kapcsolódó támogatásra pályázhat. 

2. Keretösszeg 

A költségvetési törvény 3. melléklet 1. 2.2.1. pont alar.ján a pályázati célra 5 000,0 miJli6 forint áll 
rendelkezésre. 

3. Pályázók köre 

A támogatásra a Belügyminisztérium 2020. január J .. jei adatai alapján az 5000 fő lakoss{1gszámot meg 
nem haladó települési önkormányzatok pályázhatnak. 

Az önkormányzat egy fajta tüzelőanyag megvásárlásához igényelhet támogatást. 

Az igényelhető mennyiség az alábbi mutatók együttes száma ala1~ján kerül meghatározásra (a 
továbbiakban egylitt: ellátott): 

• az önkormányzat 2020. évi átlagos közfoglalkoztatotti létszám adata, 
• az önkormányzat 2019. évi, OSAP 1206 szerinti adatgyííjtés ala1~ián aktív korúak ellátásában 

részeslílők száma, 
• az önkormányzat 201 9. évi, OSAP 1206 szerinti adatgyííjtés alapján a rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményre jogosultak száma (osztva hárommal), illetve 



• a 2020. január 1-ei Jakosságszámból a 80 év feletti korcsoport adata (osztva keHövcl). 

Kcménylombos tíízífa igénylése esetén az önkormányzat legfeljebb 2 erdei m3/ellátot1 tiízifo 
mennyiséget igényelhet. Lágy lombos tíízifa igénylése esetén az önkormányzat legföljebb 3 erdei 
m3/elláfott tíizifa mennyiséget igényelhet. Barnakőszén igénylése esetén az önkormányzat legföljebb 6 
q/ellátott szén mennyiséget igényelhet 

Az igényelhető mennyiség során alkalmazott módsze11an kizárólag az igényelhető mennyiség 
meghatár07..<lsát szolgálja . 

4. A támogatás formája 

A támogatás vissza nem térítendö k()Jtségvetési támogatás. 

5. A támogatás mértéke 

A támogatás mértéke 

a) a kedvezményezett települések besorolásáról és a besorohís feltételrcndszcréröl szóló 105120 J 5. 
(IV. 23.) Korm. rendelet 2. melléklete alapján a jelentős munkanélküliséggel sújtott telepiilési 
önkormányzat vonatkozásában, kemény lombos fafajta esetében l<l OOO Ft/erdei m3+áfa, lágy lombos 
fafajta esetében 10 OOO Ft/erdei m3+áfa, szén esetében 3 OOO Ft/q+áfa, 

b) az a) alpontba nem tartozó települési önkormányzat vonatkozásában, kemény lombos fafajta 
esetében 15 OOO J?t/erdei m3+áfa, lágy lombos fafajta esetében 9 OOO J?t/erdci m3+áfa, szén esetében 
2 500 Ft/q+áfa. 

e) a b) alpontba tartozó települési önkormányzat vonatkozásában a támogatás felhasználásának 
feltétele, a támogatáson felül kemény lombos fafajta esetében 1 OOO Ft/erdei m3+áfa, lágy lombos 
fafajta esetében 1 OOO Ft/erdei m3+áfa, szén esetében 500 Ft/q+áfa mértékíí önrész vállalása. 

6. Páfyá;r,atok benyújtása 

A támogatást az a telepiilési önkormányzat igényelheti, amelyik a szociális rászorultság és a 2021 . évi 
igénylés részletes feltételeit - legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követö 10. napon beliil, a 
jogosultak részére támogaf~st megállapító önkormányzati döntés és a kiosztás előtt hatályba lépő -
rendeletben szabályozza akként, hogy 

a) az Szoc. tv. szerinti aktív korúak ellátás{1ra, időskorúak járadékára, vagy - tekintet nélkiil annak 
természetbeni vagy pénzbeli formában történő ny(ütására - települési támogatásra (e támogatásban 
részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos 
támogatásban részesiilők) jogosult előnyt élvezzen, 

b) a Gyvt.-ben szabályozoit halmozottan hátrímyos helyzetü gyermeket nevelö család élvezzen előnyt, 
és 

e) húztaitásonként legfeljebb 5 erdei m3 tíízifa vagy 10 q szén biztosítására kerüljön sor, valamint 

d) vállalja, hogy a szociális célú ttizelőanyagban részesiilőtől semmilyen ellenszolgáltatást nem kér . 

A pályázatokat: elektronikusan kell benyújtani. 

A Pályázó a miniszter által üzemeltetett ebr42 önkormányzati információs rendszerben (a 
továbbiakban: ebr42 rendszer), az erre a célra kialakított pályázati felület szerinti Adatlapon rögzíti a 
pályázat célja szerinti igényét, valamint feltölti a Pályázati Kiírás 7.1.2. és II. pontjában meghatározott 
dokumentumokat, ezt követően lezá~ja a pályázatát. 
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A Pályázó önkormányzat a lezárás állapotvúltással az cbr42 rendszer :íltal automatikusan gene.rált 
Nyilatko:r..at íírlapot -·- mely tartalmazza a foltöltött dokumentumok nevét is -- az ebr42 nmdszcrbőf 
pdf formátumban lefölti, majd az ASP lratkezclő szakr·cndszcrben vagy egyéb iratkezelö 
rendszerben iktatja. 

Az ASP iratrendszerben iktatott Nyilatkozatot a 1)ályi1zó fü1kormányzat· polgármcstc•·c az ASP 
rendszerben vagy azonos biztonsági követelményeknek megfelelő eg}1éb, az E-ügyintézési tv. 25 . § (3) 
bekezdése szerinti követelményeknek megfelelő, elektronikus ügyintézést biztosító információs 
rendszerben (pi: e-szigno, GOV-CA) elektronikusan aláírja. 

E7..en aláírás időbélycgzője szerinti napon az aláírt Nyilatkozatot az ebr42 rendszci-bcn, az erre 
ki.alakított felületen visszatölti, és ugyanezen a napou elektronikus úton a Személyre Szabou 
Ügyintézési Felületen (a KÖZJGAZGATAS, JOO I Ügyfélbeadványok megindult eljárásban 
meniipontban) megtalálható „ÖTF - a helyi önkormányzatok az Áht. 50-60. §-ai alapján végzett 
felülvizsgálatához és az önkormímyzatot megilletö költségvetési pályázatos túmogatások 
igényléséhe7Jelszámolásához kapcsolódó iigyck" elnevezésií iírlap (11.Up.J?_://szuCmauym~orszagclm) 
igénybevételével a Magyar Államkincstár (a továbbiakban: Kincstár) MAKPER elnevezésli (KRIÖ 
azonosító: 434024334) hivatali kapuján keresztill a Kincstár Pályázó szerint illetékes területi 
szervéhez (a továbbiakban: Igazgatóság) megküldi. 

A Nyilatkozat iírlap cbr42 rendszerbe történő visszatöltése és a MAKPER hivatali kapura 
történ() m~<iildése~ütt~.sm Jdenti a pályázat bcnyÍljtását. 

A Nyilatkozat Kincstár MAKPER hivatali kapuján történő megküldésének határid~jc legkésőbb: 
2021. augusztus 31. 

Egy önkormányzat egy alkalommal nyújthat be pályá7..atot. 

A fenti határidő elmulasztása jogvesztö. A pályiízatok papír alapú benyújtásra nincs lehetőség, azokat 
kizárólag elektronikusan lehet beny(1jtani. 

7. Az ebr42 rendszerbe feltöltendü, rögzítendő és hitelesítendő dokumentumok 

--------------·--·--·--·--------, 
I. Az Adatlapon feltöltendő és rögzítendő dokumentumok: 

·-~--·---·~----------·- -----· 

J. Az ebr42 rendszerl?en megfelelően kitöltött Adatlap -·--·- --- -·-· ·---·---
A pályúzat benyújtásáról szóló képviselő-testületi határozat (veszélyhelyzet 

2. esetén polgármesteri határozat), mely tartalmazza a saját forn\s biztosítására 
,___ ___ ~v<_)r_rn_t __ k(_)~~- igazolás_1 _____ _ 

_ !!:_. --~!.'.-~!~-~~·-·~~!.!~~-~-~!!„~J~.~E!:._~ yilat~~~~-~~- --- -------·-···-···-----·-···· ··-·-----·-··-··--····-„·---·--·-„ ·· · ·····-----

8. Hiánypótlás 

A pályázatok szabályszerííségi, formai és taitalmi foHllvizsgúlatát, a szükséges hiánypótlcíst az 
lgazgatóság az Ávr. 70. § (3) bekezdése és 83. §-a alapján végzi. 

Az Igazgatóság által elöírt hiánypótlás során, a hiánypótlási felhívásnak megfolelö dokumentumokat, 
az Adatlap szükség esetén történő módosítási\t a pályázat benyújtása során alkalmazott eljáníssal, 
elektronikus úton kell teljesíteni. 

Az Igazgatóság a p<llyázatok feliilvizsgálatát követően tájékozta~ja a Bcliigymínisztéríum 
Önkonmínyzati Gazdasági Főosztályát a BELUGY clnevezésli hivatali kapun (KRID: 629214158) 
keresztül a felülvizsgálatok eredményéről. 
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Ha a Pályázó a hiánypótlásnak nem tesz eleget, vagy az{ nem megfolelöen teljesíti, és cmiaH a 
pályázat az elbírí1lásra jogosult szervnek nem továbbítható, a pályázato1 az ok megjelölésével az 
Igazgatóság elutasítja és egyúttal elektronikus úton érlcsíti a Pály;~zót. 

9. Pályázat elbírálása, döntés 

Egyedi felülvizsgálat alapján a támogatás mértékét a megpályázott összeg keretein belül a miniszter 
állapítja meg, akként hogy a keménylombos tlízífa igényekből elsődlegesen a 25 erdei m3 alatti 
mennyiségek, a lágylombos tűzifa igényekből elsődlegesen a 40 erdei m3 alatti mennyiségek, 
barnakőszén igényekből elsődlegesen a 100 q alatti mennyiségek teljesítését kell biztosítani. Az ezt 
meghaladó mennyiségek esetében csökkentett, az önkormányzat 2019. évi, OSAP 1206 szerinti 
adatgyííjtés ala1~ján a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosultak aktív korú lakosságához 
( 18~65 év) viszonyított arányát figyelembe véve kell a rendelkezésre álló előirányzatot felosztani. 

A felosztás ala1~já11 a miniszter az igényelt mennyiségnél kevesebb Ulzelöanyag megítélésére is 
jogosult. A miniszter a döntése meghozatalkor további szempontokat is mérlegelhet. 

A miniszter a benyújtott pályázatokról a rendelkezésre álló előirányzat erejéig, a pályázatok 
miniszterhez történö beérkezését követő J 5 napon belül dönt, de legkésőbb 2021. szeptember 30-ig. 

10. Döntésről valú értesítés 

A miniszter döntéséről a nyertes Pályá7..ók (a továbbiakban: Kedvezményezett) elektronikus 
támogatói okiratban, a támogatásban nem részesiilt Pályázók pedig elektronikus levélben a döntést 
követő 5 munkanapon belül értesülnek az ebr42 rendszeren keresztül. 

A pályázatokkal kapcsolatos döntések a www.konnany,hu honlapon is közzétételre keriilnek. 

A pályázati döntéssel szemben jogorvoslatnak helye nincs, és kifogás benyújtására sincs lehetőség. 

A Kedvezményezett a támogatói okirattal kapcsolatban az ebr42 rendszerben a miniszteri döntést 
követő 2 munkanapon belül észrevételt tehet. Ennek elmulasztása esetén a támogatói okirat 
elfogadottnak tekintendő. Az észrevétel nem irányulhat magasabb összeglí támogatás megítélésére. 
l~szrevétel esetén a Kedvezményezettel a Támogató egyeztet. Amennyiben ez öt napon beliíl nem 
vezet eredményre, úgy a Kedvezményezett elveszíti a támogatásra való jogosultságát. 

1 I. Támogatás folyósítása 

A miniszter a támogatói okiratok 10. pont szerinti elfogadását követő 5 munkanapon belül 
utalványozza a támogatást:. A támogatást a Kincstár az utalványozást követően soron kívül, 
elöfínanszírozás keretében, egy összegben folyósítja. 

12. Támogatás felhasználása 

A támogatást a Kedvezményezett +/- 5% elfogadott türéshatárú, átlagosan 100 cm hosszú, 5·-3 5 cm 
átmérőjíi tíízifanak kizárólag a fővárosi és a megyei kormányhivatal erdészeti igazgatóságai által 
nyilvántartott m«lőgazdálkodóktól (a továbbiakban: erdőgazdálkodó) történő megvásárlására 
fordíthatja. Kemény lombos vastag tíízifa esetében a megvásárolt tíízifa mennyiségének legfeljebb 
5%-a lehet a nem kemény lombos fajokból származó fafajta. 

Barnakőszén vásárlása esetén a íámogatást a Kedvezményezett 20-40 mm átméröjlí barnakőszén 
vásárlásra fordíthatja. 

A Kedvezményezett a támogatott mennyiségnél több 1iizelőanyago1 is vásárolhat, ha a meghatározott 
követelményeknek megfolelő Uizelöanyagot a Pály{1zati Kiírásban meghatározott árnál kedvezőbb 
feltételekkel tudja beszerezni. 
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Amennyiben az önkormányzat a liizelöanyagot ÁFJ\ körön kívüli eladótól szerzi be, llgy a hímogaf{ts 
fclhas7,nálása során kizárólag a nettó tf1mogatási összeg vehető figyelembe. 

A Kedvezményezett a támogatásból vásárolt tűzifát, illetve szenet 2022. február 15-éig oszthatja ki a 
rászorulók részére, a támogatás teljes összegének pénzügyi felhasználása legkésőbb 2022. március 3 1-
éig történhet meg. 

A támogatás átvételét 2 példányban kiállított átvételi elismervénnyel kell ígazolní, melyből egy 
példány a Kedvezményezettet, egy példány a támogatásban részesültet illet meg. Az átvételi 
elismervényben fel kell tüntetni a támogatásban részesült nevét, a tüzelőanyag fajtáj~ít, a tiizelöanyag 
mennyiségét, valamint az átvétel id~jét. 

A tíízifa származását az erdőről, az erdö védelméről és az erdőgazdálkodásról szóló 2009. évi 
XXXVII. törvény 90. §-a szerint kell igazolni . A beszerzett tüzifa mennyiségének igazolása érdekében 
e rendelkezés szerinti szállítójegy(ek)et az elszi1moláshoz csatolni kell. 

A tíízifa, valamint a szén szállításából - ideértve a rászorulókhoz v1iló eljuttatást 1s -· származó 
költségek a Kedvezményezettet terhelik. 

A fenti határidőt követően felhasznált támogatás összege jogosulatlanul igénybe veH támogatásnak 
minősül. 

13. A támogatás elszámolása és ellenőrzése 

A támogatás felett a Kedvezményezett rendelkezik, és felelös annak jogszerü felhasználásáért. 

A Kedvezményezett a támogatás felhasználásáról elkülönített, naprakész nyilvántm1ást vezet, a 
tárgyévre eső támogatásrész felhasználásáról tárgyév december 31-ei fordulónappal, az éves 
költségvetési beszámoló keretében és renqje szerint számol el. 

A Kedvezményezett a támogatás felhasználásáról 2022. április I 5~éig az Igazgatóság felé a miniszter 
által kiadott Adatlap szerint elektronikusan számol el az ebr42 rendszeren keresztül. Az elszámolásban 
a szociális rászorultság és a 2021. évi igénylés részletes feltételeit tmtalmazó önkormányzati rendelet 
számát fel kell tiintctni. Az önkormányzat a támogatás elszámolása során a felhasznált számlák, egyéb 
bizonylatok eredeti példányára köteles rávezetni a „2021. évi szociális célú tüzelőanyag támogatás 
terhére elszámolva" záradékot. 

Az elszámolás elektronikus benyújtására vonatkozó eljárásrend megegyezik a pályázat benyújtása 
során alkalmazott cljárúsrenddel. 

Az Ávr. 83. § (2) bekezdésében foglaltak szerint az elszámolás pénzügyi felülvizsgálatát, tovább<l a 
támogató és a Kincstár közöHi megállapodás alapján annak elfogadását, a 94. §-ban és 97-99. §-ban 
meghatározoU feladatokat - a döntés-előkészítés, a támogatói okirat módosításának, támogatás 
visszavonásáról való rendelkezés kivételével·- a Kincstár lá\ja el. 

Az Igazgatóságnak az elszámolás Ávr. 93-94. §-a szerinti fellilvizsgálatára 60 nap áll rendelkezésre. A 
foli.ilvizsgálat eredményéről az ebr42 rendszerben elektronikusan, továbbá az országos foHilvizsgálatol 
követően 2022. június 30-íg elektrnnikus úton értesíti a miníszte1t. 

Az Igazgatóság elektronikusan tájékoztatja az érinteit önkormányzatot a benyújtott elszámolús 
elfogadásáról, illetve a visszafizetési kötelezettség megállapitásáról. 

Ha az Igazgatóság az elszámolás felülvizsgálatát követően megállapítja, hogy a Kedvezményezett a 
kapott támogatási összeget nem a meghatározott célra, vagy csak részben használta fel, értesíti a 
~edvezményezettet. A jo~osulatlanul igénybe vett támogatást, támogatásrészt a Kedvezményezett az 
Aht 53/A. §-ának és az Avr. 83. § és a 97-99. §-ainak figyelembe vételével köteles az Igazgatóság 
útján lemondani és azt iigyleii kamattal, illetőleg késedelmi kamattal egyi.itt vissz.afizetni. 
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Részletfizetési kérelmet --- az Áht. 53/A. § (2) bekezdés szerinti íigyleti kamat és késedelmi kamat 
kivételével - a Kedvezményezett az Ávr. 99. § (2) bekezdése szerinti visszafizetési határídöig 
nyújthat be az Igazgatósághoz, ha a kérelmezö igazolja, hogy kötelező feladatainak ellátását az 
cgyösszegíí visszafizetés veszélyeztetné. A Kincstár az Ávr. 99. § (3) bekezdése szerint részletfizetési 
megállapodást köt a kérelmezővel. 

A települési önkormányz.atok szociális célú tiizelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatás igénylési 
és döntési eljárására nem kell alkalmazni az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. 
törvény szabályait. 

A Pályázók, a Pályázati Kiírással és a támogatás.felhasználásával kapcsolatos szakmai kérdéseikkel a 
Belügyminisztérium Önkormányzati Gazdasági Főosztázvához (06-11441-1690) fordulhatnak. 
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Azonostto: '.lL ISMIS K1tölto: uölle Közseg Unkormanyzata l'lJ.i:' keszütt: LULl.Ul.1.:5. UIS:LJ:)9 

1 Igénylésazonosító j 528 888 j 

A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
kiegészítő támogatásának pályázati adatlapja 

Települési önkormányzat neve: Gölle Község Önkormányzata 

Települési önkormányzat KSH kódja: 1430571 

Választott támogatás faj táj a: keménylombos tűzifa 

Maximálisan igényelhető mennyiség (m3/q): 106 

Igényelt mennyiség (m3/q): 0 

Vállalt önerő összege (Ft): 
' 

0 

Önerő biztosításáról szóló önkormányzati határozat száma 

1 

Sorszám Dokumentum megnevezése Feltöltött fájl 

1. 
A pályázat benyújtásáról szóló képviselő-testületi határozat (veszélyhelyzet esetén 
polgánnesteri határozat), mely tartalmazza a saját forrás biztosítására vonatkozó igazolást 

A pályázó önkormányzat nyilatkozik, hogy: 
a pályázatban szereplő adatok megfelelnek a valóságnak, teljeskörűek, valósak és hitelesek 

köztartozással nem rendelkezik 

a saját forrás rendelkezésre áll 

megfelel az Áht. 50. §-ában meghatározott követelményeknek 

neve 

nem áll fenn harmadik személy irányába olyan kötelezettsége, amely a pályázat céljának megvalósulását 
meghiúsíthatja 

adólevonási joggal nem rendelkezik 

az adatvédelmi szabályoknak megfelelően gyűjtött és kezelt személyes adatokat rögzítettek az ebr42 
rendszerben 
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Igen 

Igen 


